
lllllillllllllšlllllll illlllllllllllnucav 0.1-;

 

 

  

  

  

 

     

    

Objednávka č: away/095612022 Datum: 31.3.2022

Dodavatel: Odbézntel:

ZERO ATELIER s.r.o. . Městská část Praha 9

Freyova 1/12 Sokolovská 14/324

19000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 25005146 DIČ: CZ25005146

Bankovní spojení: _ IČO: 00063894 DIČ: czoooss894

Peněžní ústav odběru Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

Email: 4

Kompetent Kvačková Helena RNDr.

Datum vystavení: 31.3.2022 Termín: 10.6.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouzev případě, že účet nn ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v ráhno přenesené daňové povinnosti, musí býtmum doručeno nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel neepolehlívým plátcem dan! dle ust. § más zákona č. 135/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez. DPH & úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zephcením

částky ve výší DPH na účet správce daně zhotovitele :: zaplacením ceny bez DFB zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednávám u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Projektová dokumentace - hmotově-provozní koncept přístavby ZS a MS Na Balabence, v rámci akce " ZDŠ a MŠ Na

Balabence - přístavba pavilonn", v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 365.000; Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla \

Práva a povinností neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ. .

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FU. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději). den následujícího měsíce zdanitelného plnění . Na faktuře dodavatel vždy uvede celé

číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uslonečněnl zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem daně podle § 1063 ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odsL l a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 441 650,00

 

  

  

Kvačková Heš—„ĚQŠWĚÁ 5,33: $4179: Hl g

' ‘13 Ý „aims—<?; ČÁST!

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv. _ ___ W. ': .;,s n » * - . »;Jz- sf" f. —. ::a'

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů odjejího vyhotovení. 9— ‘w'c'vw 1’1 "Jí-*

" 7‘ :'(! P" h.? ':

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst 3 zákona č. 89/2012 Sb., občar'tšjlšiý zákoníhje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonů; je vyloučeno.

 





c-maíl:

JD ds:

Úřad městské části Praha 9

V Praze 21.3.2022

Vážený pane, _

na základě Vašeho oslovení naší společnosti si dovolujeme Vám nabídnout následující

služby.

Zadání
 

. Přístavba nového křídla školy navazujícího na JV část ZŠ, na místě stávajícího objektu na

parc. č. 3049/144, dále na parc. č. 3049/143 a 3049/138, vše k.ú. Libeň. Rozsah cca (bude

upřesněno v rámci zpracování dle územních možností):

o 8x kmenová učebna

4x poloviční učebna

1x specializovaná učebna

3—6x kabinet

l-2x cvičební sál

vše včetně nezbytného hygienického a technického zázemí

propojení se stávajícím objektem ZŠ vč. nezbytných dispozičních úprav a umístění

šaten ve stáv. objektu

O
O
O
O
O
O

Rozsah
 

0 Hmotově—provozní koncept

o průvodní textová část vč. základních bilancí

situační výkres(y)

půdorysná schémata jednotlivých podlaží (základní provozní vazby)

řezová schémata

základní pohledy (schéma) pro doložení vazeb na okolní zástavbu

vizualizaceO
O
O
O
O

Cena
 

. Hmotově-provozní koncept ................................................................................... 365.000,- Kč

činnosti nad rámec rozsahu díla a cenové nabidky ........................................ 1.200,- / hod/ os.

pozn.: všechny ceny uvedeny bez DPH

Platební podmínky
 

. 50% ......................................................................................................................... při zahájení

' 50% ...................................................................................................................... při odevzdání



Termín
 

. 2 měsíce od objednání a předání vstupních podkladů (viz dále)

Součástí ceny není
 

. inženýrská činnost

o náklady vyvolané případnými požadavky státní správy (např. vyžádané hygienické studie,

posudky apod.), poplatky správců a vlastníků inženýrských sítí, správní poplatky

. průzkumy a měření, nespecifikované zvláštní výkony

Požadované podklady a součinnost pro zpracování
 

. dokumentace stávajících objektů ZŠ a MŠ (pdf, dwg)

. příp. zajištění dalších podkladů, které budou upřesněny V rámci KD

Děkujeme za oslovení a těšíme se na spolupráci.

V úctě

Ing. arch. Jakub Mík

jednatel společnosti


